第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　事 務 担 当 者 名

　　　　　　　　　連絡先　 〒住所

部・課

TEL

FAX

寄 附 金 申 込 書

年　　　月　　　日

公立大学法人

首都大学東京理事長　殿

申込者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１　寄 附 金 額                             円

２　寄 附 目 的　　産業技術大学院大学における　　　　を奨励するため。

３　寄 附 条 件
備  　考
※特に奨励を希望する課題及び担当教員があればご記入下さい。

　（１）　奨励を希望する課題
（2） 担当教員